UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v thông tin về Đoàn Xúc

tiến Đầu tư - Thương mại tại

Trung Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2023

                              Kính gửi:  Quý doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Bộ Công Thương (đầu mối là Cục Xúc tiến thương mại), phối hợp với

Tổng lãnh sự quán Việt Nam tại Quảng Châu, Thương vụ Việt Nam tại Trung

Quốc và các cơ quan hữu quan tổ chức Đoàn Xúc tiến  đầu tư - thương mại tại

Trung Quốc, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 05/11 đến ngày 10/112023 (cả ngày đi và về).

- Địa điểm: Thượng Hải và Giang Tô (Trung Quốc).

- Chương trình, nội dung: Chi tiết tại Công văn số 5858/BCT-XTTM

ngày 25 tháng 8 năm 2023 của Bộ Công Thương về việc mời tham gia Đoàn

Xúc tiến Đầu tư - Thương mại tại Trung Quốc (đăng tải trên trang Thông tin

điện tử Sở Công Thương tại địa chỉ: https://www.socongthuong.soctrang.gov.vn,

mục: Văn bản hành chính).

- Thời hạn đăng ký tham gia: Trước ngày 12 tháng 9 năm 2023

Thông tin chi tiết về việc tham gia Đoàn, vui lòng liên hệ:

Cục Xúc tiến thương mại

Địa chỉ: Tầng 6, 20 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Liên hệ: Chị Đỗ Thanh Huyền, điện thoại: 0814.268.888

Sở Công Thương Sóc Trăng xin thông tin đến quý doanh nghiệp được

biết, đăng ký tham dự nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BBT.CTTĐTSCT;

- UBND tỉnh (để b/c)

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:14:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:14:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:14:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:16:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!